

Årsredovisning
för
Dunka Dunka AB
559017-7894

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hermansson, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen för Dunka Dunka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 4 364 | 3 067 | 3 865 | 3 901 |
| Resultat efter finansiella poster | -117 | -216 | -284 | 46 |
| Soliditet (%) | 5 | 6 | 8 | 20 |

Bolagets verksamhet drabbades hårt av de restriktioner som rådde under coronapandemin, vilket innebar en betydligt lägre omsättning år 2020/2021 än de närmast föregående åren. Omsättningen har återhämtat sig och är år 2021/2022 högre än åren före pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 215 648 | -215 648 | 50 000 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -215 648 | 215 648 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 116 668 | | 116 668 |
| Årets resultat | | | -116 668 | -116 668 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 116 668 | -116 668 | 50 000 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 831 051 kr (714 383).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------|
| balanserad vinst | 116 668 |
| årets förlust | -116 668 |
| | 0 |

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 363 533 | 3 066 916 |
| Övriga rörelseintäkter | | 268 821 | 395 648 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 632 354 | 3 462 564 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 915 588 | -1 373 006 |
| Övriga externa kostnader | | -943 933 | -734 450 |
| Personalkostnader | 1 | -1 815 426 | -1 495 693 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -66 423 | -66 423 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 741 370 | -3 669 572 |
| Rörelseresultat | | -109 016 | -207 008 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 652 | -8 640 |
| Summa finansiella poster | | -7 652 | -8 640 |
| Resultat efter finansiella poster | | -116 668 | -215 648 |
| Resultat före skatt | | -116 668 | -215 648 |
| Årets resultat | | -116 668 | -215 648 |

| Balansräkning | Not | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 2 | 63 313 | 86 313 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 63 313 | 86 313 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 67 208 | 104 404 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 107 418 | 113 645 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 174 626 | 218 049 |
| Summa anläggningstillgångar | | 237 939 | 304 362 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 91 292 | 92 473 |
| Summa varulager | | 91 292 | 92 473 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 117 787 | 192 588 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 304 520 | 11 235 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 422 307 | 203 823 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 237 747 | 186 990 |
| Summa kassa och bank | | 237 747 | 186 990 |
| Summa omsättningstillgångar | | 751 346 | 483 286 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 989 285 | 787 648 |

| Balansräkning | Not | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 116 668 | 215 648 |
| Årets resultat | | -116 668 | -215 648 |
| Summa fritt eget kapital | | 0 | 0 |
| Summa eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 58 318 | 108 322 |
| Övriga skulder | | 0 | 256 330 |
| Summa långfristiga skulder | | 58 318 | 364 652 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 50 004 | 50 004 |
| Leverantörsskulder | | 110 538 | 55 158 |
| Övriga skulder | | 630 957 | 214 376 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 89 468 | 53 458 |
| Summa kortfristiga skulder | | 880 967 | 372 996 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 989 285 | 787 648 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Not Ställda säkerheter

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 130 000 | 130 000 |
| | 130 000 | 130 000 |

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 2 Goodwill

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 230 000 | 230 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 230 000 | 230 000 |
| Ingående avskrivningar | -143 687 | -120 687 |
| Årets avskrivningar | -23 000 | -23 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -166 687 | -143 687 |
| Utgående redovisat värde | 63 313 | 86 313 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 435 976 | 435 976 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 435 976 | 435 976 |
| Ingående avskrivningar | -331 572 | -294 376 |
| Årets avskrivningar | -37 196 | -37 196 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -368 768 | -331 572 |
| Utgående redovisat värde | 67 208 | 104 404 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 124 533 | 124 533 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 124 533 | 124 533 |
| Ingående avskrivningar | -10 888 | -4 661 |
| Årets avskrivningar | -6 227 | -6 227 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 115 | -10 888 |
| Utgående redovisat värde | 107 418 | 113 645 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 108 322 kr (158 326 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 58 318 | 108 322 |
| | 58 318 | 108 322 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 50 004 | 50 004 |
| | 50 004 | 50 004 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2023-04-19

Anders Hermansson
Anders Hermansson
Ordförande

Kristoffer Larsson
Kristoffer Larsson

Jonas Jacobsson
Jonas Jacobsson

Jimmy Ahlberg
Jimmy Ahlberg